
 

 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251122 - 0444251123  

 

Prot. n. 10220            Vicenza, 12/08/2015 
 
 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DEGLI ISTITUTI COMPRENSIVI 
                                           DELLA PROVINCIA                LORO SEDI 

 

             ALLE OO.SS.                LORO SEDI 
   ALL’ALBO                LORO SEDI 

             AGLI UU.SS.PP.               LORO SEDI 
   ALBO – ATTI               SEDI 

 
 

Oggetto: Integrazioni/rettifiche utilizzazioni e assegnazioni provvisorie scuola primaria a.s. 2014-2015 

 
 

IL DIRIGENTE  
 

 
VISTO  il proprio dispositivo n.9734 del 03/08/2015 con cui sono  state disposte le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente di scuola primaria e infanzia di questa 

provinciale relativamente all’ a.s. 2015/16; 

 

RITENUTO di dover procedere, in via di autotutela, alla rettifica dei predetti errori materiali, non 

essendosi tutt’ora consolidate situazioni giuridiche soggettive: 

 

DISPONE 

 

Per l’anno scolastico  2015/2016 sono disposte le sottoelencate integrazioni/rettifiche relativamente alla 

scuola primaria/infanzia. 

 

UTILIZZAZIONI SCUOLA PRIMARIA 

 

Mocciaro  Maria  29/05/1978 (PA)  da  i.c.  Vicenza 11  posto sostegno 

        A i.c.  Vicenza  2   posto sostegno 

 

ASSEGNA 

ZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI SCUOLA PRIMARIA 

 

Piazza   Erika Silvia  16/02/1976 (VI) da  provincia di Venezia 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 

 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251122 - 0444251123  

       a i.c.  Vicenza 11 posto comune 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI SCUOLA PRIMARIA 

 
 

Girardi  Rosanna 17/01/1961 (VI)       da  i.c.  Marostica  posto comune 
 

             a  i.c. Gallio 18 ore  posto comune 

 
             a  i.c.  Asiago 6 ore  posto comune 

 
 

 
Zanon  Sonia Maria 07/01/1970 (VI)      da  i.c. Bassano D.G. 1°posto comune 

 

            a  i.c.  Cassola  posto comune 
 

 
 
Lugatti  Nicoletta 21/12/1968 (BS) da i.c. Rosà  posto comune 
 

       a i.c. Bassano d. G. 1° posto comune  
 
 
 

UTILIZZAZIONI SCUOLA DELL’INFANZIA 

 

 
Costa  Claudia  13/07/1962 (VI) da i.c. Dueville  posto comune 

 
       a i.c. Breganze posto sostegno 

 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI SCUOLA DELL’INFANZIA 
 

Peruzzi  Naika Silvia  27/04/1980 (VI) da  provincia di Treviso 

       a i.c.  Barbarano V. posto comune 

 
 
 
 
 

  IL DIRIGENTE  
Dr. Giorgio Corà                                               

 
FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A MEZZO STAMPA 

AI SENSI DELL’ART.3 COMMA 2 DEL D.L. 39/93 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento/referente: 
Dino Pivato  
Funzionario Amm.vo  Giuridico Contabile 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

